
                                                               
                            ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                   ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                                       55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 

    ПРОЄКТ                                                  

                                                      РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2023року                смт Вороновиця                                     № 

 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нерухомого  майна 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Цивільним кодексом України, Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану», враховуючи Указ Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 із змінами внесеними щодо 

продовження строку дії воєнного стану в Україні, лист командира військової 

частини А4920  № 123 від 14.12.23 р., селищна рада  

   

                                                     ВИРІШИЛА : 

1. Надати дозвіл Відділу управління комунальною власністю Вороновицької 

селищної ради передати безоплатно в тимчасове користування нежитлове 

комунальне майно  Вороновицької селищної ради військовій частині № А4920 

згідно (додатку 1).  

2. Відділу  управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради 

підготувати проєкт договору тимчасового безоплатного користування  майном 

згідно (додатку 1) з військовою частиною№ А4920  № 1 на термін до завершення 

або скасування правового режиму воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  житлово-комунального господарства, побутового 

торгівельного обслуговування, громадського харчування, комунальної 

власності, транспорту та зв’язку.  

  

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 

 



                                                               
                                                                              Додаток 1 

                                                                              до рішення  55 сесії Вороновицької 

                                                                              селищної ради VІІІ скликання  

                                                                              від 21 грудня 2023 року № 

 

 

1.Нежитлове приміщення будівлі Школи №1 1974 року забудови площею 260 

м.кв., та нежитлове приміщення будівлі №2 1958 року забудови площею 110 

м.кв., що розташовані за адресою с. Шендерів вул. Миру 60, Вінницької області 

Вінницького району.  

 

СЕКРЕТАР  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ                            Мирослава ТЕРЕЩЕНКО 

 

 


